事 務 連 絡

令和２年５月１３日

土木部各課長

  土木部各出先機関長 様

 土木政策課長

技術管理課長

国土交通省所管事業の執行における円滑な発注及び施工体制の

確保に向けた具体的対策について(通知)

 このことについて、国土交通省土地・建設産業局建設業課長から令和２年5

月７日付け事務連絡のとおり通知がありましたので、土木部においても、この

通知に準じて取り組むこととします。

 なお、別紙のとおり新型コロナウイルス感染症に係る費用の積算方法等を定

めましたので、お知らせします。

（問い合わせ先）

 土木政策課 契約担当
   TEL：088－823－9813

技術管理課 設計基準担当
   TEL：088－823－9826

技術管理課 検査担当
   TEL：088－823－9825

令和５年５月10日付け
５高技官第160号 により廃止

457558
四角形